
 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA                          

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 
 

            

5. 
 

Številka:  014 – 28/2018 – 1  
Datum: 28. 5. 2018   
 
                                
 
                                                                          
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                
 
 
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

varstvenega zavoda Vrtec Trbovlje 
 
 
 
 
                      Pravna osnova: Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in  

izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno   
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP – 2D, 47/15, 46/16, 49/16 – 
popr. in 25/17 – Zvaj) 
Zakon o zavodih (ZZ) (Ur. l. RS, št. 12/91, 55/92, 13/93,   
66/93, 45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06)            
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in 
12/18)  

                    
 
 

                       Namen:                Skrajšani postopek                       
 
 
 

Priloge:       Predlog odloka  
     Obrazložitev  

       Predlog sklepa 
       Veljavni odlok 
       

                                                   
 
  Poročevalec:         Branko KREVL 
 
 



       PREDLOG   
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (ZZ) (Ur. l. RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06), Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 
– popr. in 25/17 - ZVaj), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in 
12/18) ter 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št.  
12/18), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji … redni seji dne ……………. sprejel naslednji 
 
 

ODLOK  

O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA 

ZAVODA VRTEC TRBOVLJE 

 
1. člen 

 
Spremeni se 4. člen odloka in se glasi: 
Vrtec opravlja dejavnosti na naslednjih lokacijah: 

 matična enota Pikapolonica, Rudarska cesta 10 a, 
 enota Ciciban, Trg revolucije 4 c, 
 enota Barbara, Vreskovo 6 a, 
 enota Mojca, Novi dom 51, 
 oddelek v prostorih Osnovne šole Trbovlje, podružnična šola Alojza Hohkrauta, 

Trg revolucije 19,  
 oddelek na pediatričnem oddelku Splošne bolnišnice Trbovlje, Rudarska cesta 9. 

 
Vrtec lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem organizira delo v novi enoti vrtca ali ukine 
obstoječo, če so za to podani zakonski razlogi. 
 

2. člen 
 
Ostali členi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Trbovlje ostanejo 
nespremenjeni. 
 

3. člen 
 

Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Trbovlje 
začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 

 
Številka: 
Datum: 

 
 
 
 
        Županja občine Trbovlje 
                Jasna GABRIČ   

 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 
 
Vrtec Trbovlje ima, zaradi prostorske stiske in števila vpisanih otrok, že dve šolski leti oddelek 
tudi v podružnični šoli Alojza Hohkrauta. Za šolsko leto 2018/2019 število vpisanih otrok v 
programe vrtca ponovno presega prostorske možnosti v objektih Vrtca, zato bo tudi v šolskem 
letu 2018/2019 potrebno oblikovati oddelek v prostorih OŠ Alojza Hohkrauta. Oddelek mora biti   
vpisan v razvid Ministrstva za izobraževanje znanost in šport, zato je potrebna sprememba 4. 
člena odloka in sicer z dopolnitvijo z oddelkom na podružnični šoli. 
 
Spremembe so zapisane s poudarjenim tiskom. Sprememba odloka pomeni manj zahtevno 
spremembo, zato skladno s 84. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje 
predlagamo skrajšani postopek. 
 
 
Pripravil: 

Branko KREVL         

 
                                                                                                                                                                                       
               Županja občine Trbovlje 
                   Jasna GABRIČ  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG    
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in 12/18) ter 84. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18), je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ….redni seji dne …………..sprejel naslednji 
 
 

    S K L E P 
 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda  
Vrtec Trbovlje.  
  
      2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 
      3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 
 

 
Številka:   
Datum:    

 
  
       

                                                                                                       Županja Občine Trbovlje 
                                                                                                               Jasna GABRIČ 

 
 

 
 
 
 
 


